cam, moreseque Judaeorum reversum, iuxta illud D. Gregorii...

Ut semel obstiti Genitilia pectora patrum Vana superstitio, non interrupta currit...

Inde noscitur magna praesumptio contra descendentes ex Judaeis, ut probant Simanchas de cathol. tit. 50. n. 11. Soloz. ro. 1.

Quantum recta educatio in puerili aetate ad virtutem servandam, animique recte instruendum faciat: "Educatio (inquit Seneca...

Adolescentem iuxta viam suam etiam cum fuerit, non recedit ab ea? Eccl. c. 7. v. 21. Tibi sunt, erudi illos, & curva illos...

Et D. Hieron. in ep. ad Salvianum, ait: Non est parvi apud eum meriti filios bene educare, difficiliter eruditur quod nudum...

Quare in sanctis litteris, & a Sanctis Patribus saepe lapsus ammonentur patres circa educationem filiorum...

Quis enim earum non misereatur propter obsequia, quae maritus praestant, propter partus periculum, & ipsam liberorum procreationem...

Quis enim earum non misereatur propter obsequia, quae maritus praestant, propter partus periculum, & ipsam liberorum procreationem...

Quis enim earum non misereatur propter obsequia, quae maritus praestant, propter partus periculum, & ipsam liberorum procreationem...

Quis enim earum non misereatur propter obsequia, quae maritus praestant, propter partus periculum, & ipsam liberorum procreationem...

Quis enim earum non misereatur propter obsequia, quae maritus praestant, propter partus periculum, & ipsam liberorum procreationem...

Quis enim earum non misereatur propter obsequia, quae maritus praestant, propter partus periculum, & ipsam liberorum procreationem...

Quis enim earum non misereatur propter obsequia, quae maritus praestant, propter partus periculum, & ipsam liberorum procreationem...

Quis enim earum non misereatur propter obsequia, quae maritus praestant, propter partus periculum, & ipsam liberorum procreationem...

Quis enim earum non misereatur propter obsequia, quae maritus praestant, propter partus periculum, & ipsam liberorum procreationem...

Quis enim earum non misereatur propter obsequia, quae maritus praestant, propter partus periculum, & ipsam liberorum procreationem...

Quis enim earum non misereatur propter obsequia, quae maritus praestant, propter partus periculum, & ipsam liberorum procreationem...

Quis enim earum non misereatur propter obsequia, quae maritus praestant, propter partus periculum, & ipsam liberorum procreationem...

Quis enim earum non misereatur propter obsequia, quae maritus praestant, propter partus periculum, & ipsam liberorum procreationem...